محدوده‌ی جنوبی، شمالی و شرقی دریای پارس (دریای عمان / دریای مکران) از هرموز (حوالی میناب) تا جنوب بلوچستان (مکران) تحت قلمرو سلاجقه قرار داشت و حتی عمان در این دوره و از زمان قاورد در قلمرو حکومتی سلاجقه‌ی کرمان (۵۸۳ - ۴۳۲ ق / ۱۱۸۷ - ۱۰۴۱ م) قرار گرفت^۳ «و تا آخر عهد ملک ارسلانشاه بن کرمانشاه بن قاورد در دست ملوک کرمان بود».^۴

۱. امامعلی شعبانی، «رقابت‌های جان‌شینی و تأثیرات سیاسی آن در ایران عصر سلجوقی»، به‌راهنمایی دکتر اللهیار خلعتبری، رساله‌ی دکتری تاریخ، تهران: دانشگاه شهید بهشتی، ۱۳۸۶، ص ۶۰.

۲.